especifica e dá outras providências”.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO, Prefeito Municipal de

Morro  Agudo,  Estado  de  São  Paulo,  no  uso  de  suas

atribuições legais,

D E C R E T A:

ARTIGO 1º – Fica aberto um CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR,

no valor total de R$ 191.116,00 (cento e noventa e um mil, cento e dezesseis reais), nos termos do

Artigo 4º, da Lei Municipal Nº 3.692, de 29/12/2023, outorgado pelo Artigo 8º, Parágrafo 2º da Lei

Municipal Nº 3.661, de 11/10/2023, em consonância com o Inciso I, do Artigo, da Lei Federal Nº

4.320, de 17/03/1964, observadas as seguintes classificações: